
HAVREHOLM KLATREPARK ApS

CVR-nr.: 36435178

Klosterrisvej 4H
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Jesper Wiegandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVREHOLM KLATREPARK ApS
Klosterrisvej 4H
3100 Hornbæk
e-mailadresse: line@til-tops.dk
CVR-nr.: 36435178
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af klatrepark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opmåede et resultat efter skat i 2024 på -372.108. Selskabets balancesum udgjorde 457.877 og egenkapitalen -357.507

Selskabets udvikling betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt sikret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balance tidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			737.084
Eksterne omkostninger			-524.159
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.052	212.925
Personaleomkostninger		-414.081	-423.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.110	-146.110
Resultat af ordinær primær drift		-216.139	-356.938
Øvrige finansielle omkostninger			-27.500
Ordinært resultat før skat		-216.139	-384.438
Skat af årets resultat			12.330
Årets resultat		-216.139	-372.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.139	-372.108
I alt		-216.139	-372.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.429	361.539
Materielle anlægsaktiver i alt		215.429	361.539
Anlægsaktiver i alt		215.429	361.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		997	5.484
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		100.997	105.484
Likvide beholdninger		141.451	146.236
Omsætningsaktiver i alt		242.448	251.720
AKTIVER I ALT		457.877	613.259

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-439.507	-223.368
Egenkapital i alt		-359.507	-143.368
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.135	51.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		392.646	392.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.603	70.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.000	242.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		817.384	756.627
Gældsforpligtelser i alt		817.384	756.627
PASSIVER I ALT		457.877	613.259

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret